平成 27 年 12 月 21 日  各  位 会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド 住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 瀬 守 男 （コード番号：3196 東証第一部） 問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 髙 橋 謙 輔  TEL. 03-3553-8118
取締役の異動に関するお知らせ取締役の異動に関するお知らせ取締役の異動に関するお知らせ取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日平成27年12月21日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。   記  1.取締役の異動   （1）氏名及び役職名 新役職名 旧役職名 氏名 取締役副社長 常務取締役 荻野 哲  （2）異動の理由  経営体制の強化により、社業の発展を推進するため、取締役の異動を決議いたしました。  （3）異動予定日   平成28年１月１日  以上